
Mecz Angels Toruń 

 

W sobotę, 3 maja Angels Toruń zainaugurują sezon drugiej ligi futbolu
amerykańskiego. Angelsi zmierzą się w Słupsku o godz. 18:30 z Griffons.

W rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja Anioły rozpoczną swój trzeci sezon w
drugoligowych rozgrywkach futbolu amerykańskiego (PLFA2). Torunianie zagrają na
wyjeździe przeciwko Griffons na świeżo wyremontowanym stadionie 650-lecia przy
ul. Madalińskiego w Słupsku.

W poprzednim sezonie 2013 „błękitno-biali" 27 lipca także w mieście nad Słupią
wygrali 32:0. Świąteczne granie nie będzie pierwszym dla Aniołów w Słupsku - 11
listopada juniorzy z Torunia w "Pucharze Niepodległości" wygrali 45:22.

W poprzednim sezonie Angels zajęli czwarte miejsce w grupie północnej PLFA2 z
zaledwie dwoma porażkami, przez większość sezonu liderując, przegrywając awans
do play-off jednym przyłożeniem w ostatnim meczu z Sabercats Sopot.

Griffons zajęli siódme miejsce. Choć założony już w 2008 roku zespół w sezonie 2011
zajął trzecie miejsce w rozgrywkach PLFA8 (futbolu ośmioosobowego dla zespołów
rozwijających się). Drużyna prowadzi program Słupskiej Ligi Szkół Średnich w futbolu
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amerykańskim, zwieńczeniem tego projektu był mecz z juniorami Angels, który był
ostatnim spotkaniu futbolu w Polsce w sezonie 2013. Wszyscy chętni do gry w
drużynie juniorskiej (14-17 lat) „młodych Aniołów" są nadal mile widziani, klub
zapewnia sprzęt oraz nie pobiera opłat za treningi. Szczegóły na www.angelstorun.pl
oraz info@angelstorun.pl

Griffons Słupsk poważne przygotowania rozpoczęli od wspólnego obozu
treningowego już 16 lutego z Cougars Szczecin, którego gospodarzami byli Korsarze
Koszalin. Następnie spotkali się z innym drugoligowcem Crusaders Warszawa 30
marca, ulegając 6:34. Finałem przygotowań było spotkanie 13 kwietnia z Hunters
Leszno w Złotowie.

- Ciężko przepracowaliśmy okres przygotowawczy a naszą drużynę wzmocniło kilku
zawodników m.in. z Sopotu. Nadal współpracujemy z Korsarzami Koszalin, których
zawodnicy występują w naszych barwach. W spotkaniach przedsezonowych
skupiliśmy się na ograniu mniej doświadczonych zawodników - mówi Jakub
Helinski z Griffons Słupsk. - Cały czas staramy się wyeliminować błędy,
poprawiliśmy nasz atak. Staramy się utrzymać dobry trend w defensywie z ostatnich
spotkaniach poprzedniego sezonu. Skupiamy się na zatrzymywaniu biegów, które
sprawiało nam sporo problemów.

Przygotowania do sezonu 2014 Angels rozpoczęli tuż po przegranym spotkaniu o
awans. Zimowe przygotowania na sali oraz siłowni, a następnie treningi na zewnątrz.
Zawodnicy Angels uczestniczyli w ogólnopolskich zgrupowaniach dla rozgrywających
w Szczecinie oraz w Lesznie z zawodnikami drużyny niemieckiej drużyny GFL - Lions
z Brunszwiku. Do drużyny dołączyć amerykański szkoleniowiec Bill Moore.
Początkiem sprawdzianów był wspólnym treningiem z mistrzem pierwszej ligi
Husarią Szczecin 22 marca na obiektach MOSiR przy ul. Armii Ludowej 47/61.
Pierwszą okazją do punktowanej konfrontacji było spotkanie z wicemistrzami PLFAI-
Lowlanders Białystok, w którym ulegli 29 marca 8:37. Ostatnim sprawdzianem
przedsezonowym była konfrontacja w podwarszawskim Brwinowie z Warsaw Beagles
12 kwietnia wygrane 22:13.

 - Na obecnym etapie przygotowań jestem zadowolony. Szykowaliśmy się
intensywnie a wielkanocną przerwę wykorzystaliśmy na podleczenie drobnych
urazów. Wszyscy są w pełni sił poza biegaczem Tomaszem Kuską, który narzeka na
drobny uraz. Wprowadziliśmy zmiany w naszym systemie ofensywnym, nasza
defensywa także jest solidna i jesteśmy gotowi na rozgrywki ligowe. Martwi mnie
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trochę nasze formacja kopiąca, która świetne występy przeplata błędami - mówi
trener Angels Bill Moore. - Analizując grę Griffons wiem, że to drużyna, która
potrafi być groźna. Musimy od samego początku wywrzeć presję i przejąć kontrolę,
bo czym dłużej pozwolimy zostać słupszczanom w grze tym będzie nam trudniej ich
pokonać. Musimy też zagrać zdyscyplinowani i wystrzegać się kar, które mogą być
dla nas strzałem w stopę. Dodatkowo chcę by nasz futbol był bardziej fizyczny niż
zdążyliśmy do tego przyzwyczaić. To trzy cele, które powinny nam zapewnić sukces
w sobotnim spotkaniu.

Dodatkowymi atrakcjami spotkania będą cheerleaders Energa Maxi oraz akademia
młodego futbolisty. W przerwie odbędą się konkursy z nagrodami. Po raz pierwszy
stadion 650-lecia przy ul. Madalińskiego w Słupsku będzie można podziwiać przy
sztucznym oświetleniu. Początek spotkania drugiej ligi futbolu
amerykańskiego Griffons Słupsk- Angels Toruń w sobotę, 3 maja o godzinie
18:30.

Debiut Aniołów w sezonie 2014 przed własną publicznością, i to w dodatku z
połączonymi siłami rezerw mistrza Polski z 2012 Seahawks Gdynia oraz Sabercats
Sopot - Seahawks Sopot odbędzie się 24 maja.

ANGELS TORUŃ - klub założony w grudniu 2011. Zainteresowanie związane z jego
powstaniem spowodowało przyznanie przez Gazetę Wyborczą tytułu „Sportowego
fenomenu Torunia 2011". W pierwszym spotkaniu w ligowej historii wygrali 28:6,
kończąc debiutancki sezon na 4. miejscu w grupie północnej PLFAII. Dodatkowo
zespół zorganizował spotkania promujące futbol amerykański poprzez rozgrywanie
meczów na bydgoskim Starym Rynku, w Inowrocławiu, czy Ciechocinku. Sześciu
juniorów Angels w gościnnych barwach Warsaw Eagles sięgnęło po Mistrzostwo
Polski. Organizują transmisję wideo na żywo ze swoich spotkań. Za działania
marketingowe Dawid Witnik został nominowany do tytułu „Torunianina Roku 2012".
W sezonie 2013 wystawili 3 drużyny: Angels w PLFAII, Metropolitans w PLFA8 oraz
drużynę juniorską w PLFAJ. Seniorzy zajęli 4 miejsce w drugiej lidze, a juniorzy
awansowali do finału Mistrzostw Polski (14-17 lat) zajmując 8 miejsce w kraju. Klub
jest dofinansowany przez Urząd Miasta Torunia. Wszystkich chętnych do gry i
współpracy zapraszają do kontaktu:info@angelstorun.pl http://www.angelstorun.pl
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